2 reieáttra wnicipal ceile  9C61,C1, gatiaa
ESTADO DE SÃO PAULO

	  CGC(M.'l 65.711.954/0001-58

Rua Seis, 11,* 562 - Fones FAX (0176) 91.6124 e 91.6129 - CEP 15.772.000

LEI N2 78/94

De 11 de Julho de 1994.
"Autoriza a abertura de Credito Adicional

Especial e dá outras providencias".

CARLOS APARECIDO MARTINES ALVES, Prefeito

do MunicipiQ, de Nova Canaã Paulista, Estado

de São Paulo, usando das atribuições legais

etc.,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Ca

nas. Paulista, Estado de dão Paulo aprovou e ele sanciona e promul-

ga a seguinte Lei:

Artigo 12) - Fica o Poder Executivo autori-

zado a abrir um Credito Adicional Especial no valor de R$ 	0i

(Sessenta e seis mil reais), que se destinarão à construção do Re-

cinto de Exposições de Nova Canaã Paulista.

Artigo 2Q) - As despesas decorrentes com a

execução da presente Lei serão cobertac com recursos financeiros a

fundo perdido, procedentes do Tesouro do Estado.

Artigo 32) .-Esta Lei entrare em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canas. Paulista

I/ de Julho de 1994.

CarlosAparecido Martines Alves

Prefeito Municipal

Registrada no livro prOprio.cAfixada no lugar de costume. Determin

da a publicação na imprensa local.

Antenor 1 atti

Diretor d dministraçao

	Page 1